（別紙様式３）

送付先：〒514-8570　津市広明町１３　農産物安全・流通課

ＦＡＸ 059（223）1120　e-mail：shokua@pref.mie.lg.jp
「食の安全・安心の取組紹介」登録抹消依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

三重県知事　　あて
私は、「食の安全・安心確保のための取組紹介」について、県ホームページの掲載登録を抹消したいので、下記のとおり提出します。

	◇太線内を記入してください
依 頼 者
住　　所
担当者名
電　  話
　　　　　　　　（　　　　　　）

登録申請をしていた方のお名前

　　　　法人の場合は名称及び代表者氏名を記入してください。
登録申請をしていた方の住所